
Azienda Referenti e-mail

Area Omogenea Piemonte Sud Est 

A.O.U. Alessandria Maura Vincenti mvincenti@ospedale.al.it 

ASL Asti Maurizio Mellana mmellana@asl.at.it 

ASL AL Antonella Mombello amombello@aslal.it 

Area Omogenea  Piemonte Nord- Est

AOU Novara Lorella Perugini lorella.perugini@maggioreosp.novara.it 

ASL Novara Incoronata Romaniello incoronata.romaniello@asl.novara.it 

ASL Biella Giada Molinaroli giada.molinaroli@aslbi.piemonte.it 

ASL VC Signorella Nicosia signorella.nicosia@aslvc.piemonte.it 

ASL VCO Massimo Nobili massimo.nobili@aslvco.it 

Area Omogenea Piemonte Sud-Ovest

AO Cuneo Antonella Ligato ligato.a@ospedale.cuneo.it 

ASL CN1 Pierpaola Manassero
pierpaola.manassero@aslcn1.it 

ASL CN2 Maria Grazia Ciofani mgciofani@aslcn2.it 

Area Omogenea Torino

ASL Città di Torino Monica Agnesone monica.agnesone@aslcittaditorino.it 

Ospedale Cottolengo Carlo Alberto Raucci carlo.raucci@ospedalecottolengo.it 

Humanitas Gradenigo Gioacchino Orlando gioacchino.orlando@gradenigo.it 

ASL TO4 Marcello Giove mgiove@aslto4.piemonte.it 

ASL TO5 Daniela Toaldo toaldo.daniela@aslto5.piemonte.it 

AOU Città della Salute Barbara Ottaviani bottaviani@cittadellasalute.to.it 

IRCCS Candiolo Germana Zollesi germana.zollesi@ircc.it 

Area Omogenea Torino Ovest

AO Mauriziano Rita Reggiani rreggiani@mauriziano.it 

AOU Orbassano Maria Vittoria Pacchiana m.pacchiana@sanluigi.piemonte.it 

ASL TO3 Alessandro Bonansea alessandro.bonansea@aslto3.piemonte.it 

Valle d’Aosta

AUSL VDA Meri Madeo mmadeo@ausl.vda.it 
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